



# URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU

Wyrzysk ul. Bydgoska 29  
 tel.(67) 286-24- 00, fax. (67) 286-26-26  
 e-mail:[urzad@wyrzysk.pl](mailto:urzad@wyrzysk.pl)

Wyrzysk, 15.02.2012 r.

OR.0003.2.2012

AK

**Pan**  
**Ireneusz Przydział**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**w Wyrzysku**

**Pan**  
**Ryszard Janowiak**  
**Radny Rady Miejskiej w Wyrzysku**

Odpowiadając na interpelację złożoną na XV Sesji RM w Wyrzysku w styczniu 2012r. przez Radnego Pana Ryszarda Janowiaka informuję, że wykonanie kanalizacji sanitarnej w Osieku nad Not. przy ulicy Wyrzyskiej dla posesji od nr 1 do nr 9 jest objęte zadaniem „Ochrona wód zlewni rzeki Noteć – aglomeracja Wyrzysk” w ramach jednego pozwolenia na budowę. Zgodnie z wydanym pozwoleniem, po zakończeniu całego zakresu projektu budowlanego (wszystkich odcinków kanalizacji), należy zawiadomić o zakończeniu budowy Powiatowy Nadzór Budowlany w Pile na 21 dni przed planowanym przystąpieniem do użytkowania kanalizacji sanitarnej. W przypadku planowanego przystąpienia do użytkowania kanalizacji w częściach tj. tylko w ul. Wyrzyskiej, należy uzyskać pozwolenie na użytkowanie kanalizacji w części.

Wykonanie kanalizacji w ulicy Wyrzyskiej nastąpi do końca m-ca kwietnia. Możliwość podłączenia się mieszkańców ulicy do kanalizacji wiąże się z koniecznością uzyskania pozwolenia na częściowe użytkowanie kanalizacji w rejonie ulicy Wyrzyskiej. Procedura uzyskania pozwolenia na użytkowanie przebiega następująco: sporządzenie inwentaryzacji geodezyjnej, zawiadomienie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile oraz Państwowej Powiatowej Inspekcji Sanitarnej w Pile o zakończeniu robót na przedmiotowym odcinku kanalizacji, w/w służby w terminie 14 dni przeprowadzają kontroli i wydają opinie, a następnie należy wystąpić do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Pile o wydanie pozwolenia na użytkowanie. Powiatowy Nadzór Budowlany przeprowadza obowiązkową kontrolę na wykonanej kanalizacji i wydaje w terminie maksymalnym 65 dni decyzję o pozwoleniu na użytkowanie kanalizacji.

Zatem po przeanalizowaniu terminów procesu wydania pozwolenia na częściowe użytkowanie, podłączenie mieszkańców ul. Wyrzyskiej do kanalizacji będzie możliwe w drugiej połowie lipca br.

**BURMISTRZ**  
  
**Maria Bratkowska**